
OBSAH

3684. Správní řízení: podání v elektronické formě; okamžik podání zásilky..................................................... 140

3685. Správní trestání: přestupky poslance nebo senátora; disciplinární řízení.................................................. 144

3686. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem........................................................................150

3687. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; lhůta к podání žaloby...................................158

3688. Řízení před soudem: prominutí lhůty к podání žaloby............................................................................. 177

3689. Řazení před soudem: přípustnost kasační stížnosti proti rozhodnutí o prominutí zmeškání lhůty.........182

3690. Daňové řízení: zahájení daňové kontroly.................................................................................................... 186

3691. Daňové řízení: forma tiskopisu daňového přiznání....................................................................................189

3692. Rozpočtová pravidla: dotace soukromým školám; lhůta pro doložení podmínky pro čerpání dotace ...195

3693. Veřejné zakázky: návrh na přezkum úkonů zadavatele.............................................................................. 206

3694. Právo průmyslového vlastnictví: rozsah ochrany patentu; soudní přezkum.............................................213

3695. Stavební řízení: povolení výjimky z obecných požadavků na výstavbu.................................................... 219

3696. Ochrana ovzduší: přezkum programu zlepšování kvality ovzduší.............................................................221

3697. Ochrana osobních údajů: zveřejnění informace související s trestním řízením....................................... 245

3698. Profesní samospráva: lhůta pro podání kárného návrhu............................................................................ 253

3699. Kompetenční spory: rozhodnutí o mzdových nárocích podle zákona o ochraně zaměstnanců při
platební neschopnosti zaměstnavatele........................................................................................................ 256

3700. Kompetenční spory: rozhodnutí ve sporu o náklady na přepravu............................................................260


